Maga az eset, mely Szent Maria mezévaros kozségi
allasat targyazta, torvénykezési eset volt, melyben a kiralyi
Curia ezen mezOvaros tandcsanak nemesek feletti  birdsko-

in Benigna Resulotione nostra per Regiam Cameram nostram Hungari-
cam autentiee ipsis extradanla clefinitis adaequate satisfacere, et uni-
versa eiusdem puncta rite observare, tandem ab infidelitatia nota et
macula sub  poena  amissionis  liuius  privilegii, quarn  ipso  facto  incurrent,
perpetuo  sibi cavere stb, debeant et teneantur stb. Datum in arcé nostra
Pragensi die 7. mensis Maii anno Domini 1743.«

*) P. o. »Nos Maria Theresia stb. Egregii Stepbani Zalco, anteliac

in confinio Tybiscano Capitanei stb. novissime peractae antelati con-
firm Tybiseani iucorporationis occasione stb. (magat érdemesitvén) Ca-
merale praedium Bajscha nominatum, Oomitatui Bacsiensi adiacens stb.
(adomany); ea  tamen lege, ut illud praedium  impopulare, taliterque  im-
populatum  conservare  teneatur  stb. Datum in  Regia arcé  nostra  Poso-

niensi die 25. mensis Junii anno Domini 1751.«
**) P o. »Nos Maria  Theresia  stb. Egregii Joannis  Antunovics,

antea  Tybiscani conftnii Capitanei stb. tim  verd intuitu fidelium eius-
dem Capitanei tam militarium, quam et occasione novissime peractae,
confiniorum Tibiscanorum incorporationis praestitorum servitiorum stb.
fundum inscriptionalem in possessions, nunc verd oppido Becse Comi-
tatui Bacsiensi adiacente existentem, cum terris avabilibus erga singu-
lam calcaturam centum metretarum Posoniensium, pratis item centum
falcastrorum capacibus in curiam (excluso tamen educilli et macelli
beneflcio) non modo clementer elevavimus stb. adomany, (illetéleg az
épiiletek  fejében 800  frtnyi inscriptio). Datum  in  Regia  arcé  nostra-
Posoniensi die 28. mensis Junii anno Domini 1751.

*EE) P. o. »Nos Capitulum Ecclesiae Chanadiensis stb. qualiter
perUlustris ac generosus dominus Stephanus Zako Sacrae Caesareo Re-
giae Apostolice Maiestatis Nationalis Militae Districtus Cis Tybiscanae
emeritus et deeretalis Capitaneus stb. possessionem dimidiam Bajsa in
Comitatu Bacsiensi existentem stb. (eladta 13,000 irtért) Lucaé et Ja-
robo  ambobus  Vojnics  stb. (A szerzddést, kotve  Kanizsan  1759.  januar
14. Zako Istvan cyrill betiikkel irta  ala.) Datum  Temesvarim sabbato
post dominicam primam quadragesimae anno Domini 1759«. Ezen Orok-
vallast Ferencz kiraly 1793. Bécsben deczember 16. kirdlyi ~ jovahagyasa-

val erésitette meg.
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dasat az 1647: 93. tcz. alapjan illetéktelennek nyilatkoztatta
ugyan; a mennyiben mindazaltal ezen torvény sz. k. varosokra
vonatkozik, egyszersmind ez altal Szent Maria kozségi sza-
badsagat indirecte ismerte el.